
2'l 

) P. LuIsF. ri 

#Çflte 

IWWG 	02 

	

-- REco*Ecano 	". 
DE  FIU. 	. 

CT 

Jb 	r 

CUAACIAA 00 NORTE 
RODOViA - CE. 181 - SAIDA PARA SÃO BENEDITO 

À CAMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE. 
PROCESSO N.°: 001.01/2021-PP. 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 
DATA DE ABERTURA: 28/01/2021. 
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h30m. 

OBJETIVO 
	 \r 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETROLEO PjÇR—
ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE 

ITEM 
N° 

DESCRIÇÃO UNID QT. 
TOTAL 

COTA 
RESERVADA 
(MIJEPP/COOP 

COTA 
PRINCI 
PAL 

VALOR 
UN1TA 

VALOR 
TOTAL 

1.1 GASOLINA 
COMUM 

LT 14.000 3.500 14.000 5,12 71.680,00 

1.2 Lubrificante para 
motor a gasolina 11 

Lt 80 20 80 24,00 1.920,00 

1.3 Filtro de ar un 24 06 24 25,00 600,00 
1.4 Filtro combustivel un 16 04 16 24,00 384,00 
1.5 Filtro de oleo un 16 04 16 24,00 384,00 

TOTAL 74.968,00 

PRAZOS 
Validade da PrÓpÓsta 60 (SESSENTA) DIAS. 
Prazo de Fornecimento: 31.12.2021. 

DADOS DO PROPONENTE 
Razão Social: 	AUTO POSTO MANAUS LTDA 
Endereço: 	ROD CE 187, KM 201 S/N 
Cidade: 	GUARACIABA DO NORTE-CE 
CNPJ: 23.146.661/0001-25 CGF: 	06.470116-6 
Fone: (88) 9 92805594 e-mail: 	autopostomanaus@gmail.com  

uaraciaba do Norte-CE, 26 	.  - ff0 de 2021 

'j  
Flavio Mesquita Fernandes 

CPF:807.41 7.543-04 

AUTO POSTO MANAUS C 
CNPJ: 23.146.661,1000125 
ROD. CE, 187- GUARACIABA DO NORTE 


